monasterio sit venundatum et traditum in vestra posterisque vestras et de memorato vestro monasterio sint potestatem ad abendum et possidendum illud ibidem usque in sempiternum et neque a me memorato urso qui nominatur rommano neque a meis heredibus nec a nobis personas summissas nullo tempore numquam vos memorata domina maria venerabilis abbatissa memorati monasterii sanctorum marcellini et petri vos autem una cum cunctas congregationes monacharum memorati sancti vestri monasterii aut memorato vestro monasterio vel posteris vestras quod absit abeat exinde aliquando quocumque requisitione vel molestia per nullum modum nec per summissas personas haec nunc et imperpetuis temporibus: insuper omni tempore ego et heredibus meis vobis vestrasque posteris et ad ipso sancto vestro monasterio exinde in omnibus antestare et defensare debeamus ab omnes omnes omnes personas: ostendentes vos et posteris vestras et memorato vestro monasterio memorate sex chartule que apud vos remisi ad relegendum et ad fine faciendum ubique necesse fuerint et sic ego et heredibus meis vobis vestrasque posteris et in ipso sancto vestro monasterio illud defendere debeamus da omnes omnes omnes personas. propter quod accepi a vobis exinde in presentis in omnem decisione seu deliberatione idest auri solidos quinquaginta quinque boni de amalfi diricti et pesanti ana quadrot tari per solidum sicut inter nobis complacuerit quia ita nobis stetit: Si autem aliter fecerimus de his omnibus memoratis per quobis modum aut summissas personas tunc compono ego et heredibus meis vobis vestrasque posteris et ad memorato vestro monasterio auri solidos centum decem bithiantes ✠ et ec chartula ut super legitur sit firma scripta per manus gregorius curialis per memorata indictione ✠ hoc signum ✠ manus memorati ursi

consegnato a voi e tramite voi al vostro santo e venerabile monastero e in voi e nei vostri posteris e nel predetto vostro monastero sia la potestà di averlo e possederlo ivi per sempre. E né da me predetto Urso detto Rommano né dai miei eredi né da persone a noi subordinate in alcun tempo mai voi anzidetta domina Maria venerabile badessa del suddetto monastero dei santi Marcellino e Pietro, voi inoltre con tutta la congregazione di monache del predetto vostro santo monastero, o il suddetto vostro monastero o i vostri posteris, che non accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate, da ora e in perpetuo. Inoltre in ogni tempo io e i miei eredi dobbiamo sostenere e difendere *ciò* in tutto da tutti gli uomini e da ogni persona per voi e per i vostri posteris e per il vostro santo monastero, se voi e i vostri posteris e il predetto vostro monastero presentate gli anzidetti sei atti che vi ho consegnato per rileggerli e per conseguire lo scopo laddove fosse necessario. E così io e i miei eredi dobbiamo difenderlo per voi e per i vostri posteris e per il vostro santo monastero da tutti gli uomini e da ogni persona perché in ogni decisione e deliberazione ho accettato da voi in presente cinquantacinque solidi d'oro di **amalfi** diritti e pesanti, ciascun solido di quattro tareni, come tra noi fu gradito. Poiché così fu tra noi stabilito. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora io ed i miei eredi paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri posteris e al predetto vostro monastero centodieci solidi aurei di Bisanzio ✠ e questo atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Gregorio per l'anzidetta indizione. ✠ Questo è il segno ✠ della mano del predetto Urso Rommano che io anzidetto, richiesto da lui, per lui